
Demons

Marpo

Řekli mi hraj a tak sem hrál.
Na život na smrt, vše tomu dal.
A teď je konec, mrtev je král.
Troublegang nebo nic vo tom sem v životě přece stál.
Z deseti lidí, na deset tisíc.
Třeba jen vosud a nebo jen štěstí.
Ta podstata věcí mě tak trochu děsí.
Že s Chinaski ztratil sem jistotu živení mejch dvou dětí!
v kapele šesti lidí míchá se šest set vizí
chvíli před velkou krizí, 
když vidim to zlepšení na dosah pokaždý s kapelou daleko zmizí.
Po smrti Hrocha to bejvalo ryzí, teď je to bussines jsme si tak
 cizí!
Něco tam chybí, no a teď pověsim paličky na hřebík a mě to mrzí
.
Je to jak výslech, lidi chtěj víc než kecy vo rapu a fiktivních
 číslech!
Někdy mam depresi, že se to neštěstí děje, to abych měl nějakej
 příběh.
Dřív než příště přijde ten poslední výdech, rodina bude stát př
i mně
Vsadim vše na sebe a budu před sebou nakonec jedinej vítěz!

Je to tak velkej hřích, že člověk může chtít,
ať se ten démon, co byl ve mně nikdy nevrátí.
Ať mě ty noční můry, z obav co se se mnou bude dít
nechaj běžet volně proto nepřestávám žít.

Tak velkej hřích, že člověk může chtít,
ať se ten démon, co byl ve mně nikdy nevrátí.
Ať mě ty noční můry, z obav co se se mnou bude dít
nechaj běžet volně proto nepřestávám žít.

Je to tak velkej hřích, že člověk může chtít,
ať se ten démon, co byl ve mně nikdy nevrátí.
Ať mě ty noční můry, z obav co se se mnou bude dít
nechaj běžet volně proto nepřestávám žít.

Tak velkej hřích, že člověk může chtít,
ať se ten démon, co byl ve mně nikdy nevrátí.
Ať mě ty noční můry, z obav co se se mnou bude dít
nechaj běžet volně proto nepřestávám žít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

